MyctacduH PycnaH PuHaTtoBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3MNT3/2024-
CK-6/1-1

[3MHL/2024-
CK-87

3MNHL/2024-
CK-89

[3MHL/2024-
CK-90

3MNHL/2024-
CK-91

3MHL/2024-
CK-92

MKC/2024-CK-
1

MKC/2024-CK-
2

MBK/2024-CK-
4

CHMHI'/2024-
CK-2

PCBO/2024-CK-
3

PCB0O/2024-CK-
4

PCBO/2024-CK-
5

PKK>3/2024-CK-
3

PKK3/2024-CK-
4

PKK3/2024-CK-
5

PKK3/2024-CK-
6

PKK3/2024-CK-
7

PKK3/2024-CK-
8

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepneHue
OLLeHKHM

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ouanor"

000 "KK "2b Awunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

27.05.2024

13.05.2024

26.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

23.04.2024

24.04.2024

13.06.2024

23.05.2024

15.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

17.04.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

CBepeHun

MycTaduH PycnaH PuHaToBuMY

010164

07.02.2017

O6BbeKT OueHKU

Ob6opynoBaHue

ApeHpa HeXxnnoro
nomeLleHns

CepBUTYT

CepBuTyT

CepBuTyT

CepBuTYT

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

CepBUTyT

CepBuTYT

Hexxwunble 30aHuns

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHune

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

Komnnekc
HeABMKXMMOCTUN

Komnnekc
HeaBMXXMMOCTU

Tennosble ceTun

3eMeNbHbIN
y4acToK

Komnnekc
HeABMXMMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



MBCB/2024-
CK-65

MBCB/2024-
CK-1

MBCB/2024-
CK-78

®PT/2024-CK-
17

®PT/2024-CK-
20

®PT/2024-CK-
22

®PT/2024-CK-
23

HB/2024-CK-
137

HB/2024-CK-
138

HB/2024-CK-
140

MM/2024-CK-
130

MM/2024-CK-
131

MM/2024-CK-
132

MM/2024-CK-
133

MM/2024-CK-
139

CEBP>XX[1/2024-
CK-39

CEBPX[1/2024-
CK-40

CEBPX[1/2024-
CK-45

CEBPX[1/2024-
CK-34

CEBP>X[1/2024-
CK-49

CEBPX[1/2024-
CK-50

CEBP>X[1/2024-
CK-51

CEBPX[1/2024-
CK-53

CEBP>X[1/2024-
CK-54

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

19.04.2024

18.04.2024

17.05.2024

11.04.2024

02.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

01.04.2024

02.04.2024

12.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

20.05.2024

19.04.2024

27.04.2024

05.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

XKunble n HeXxunole
nomeLleHns

MawwunHomecTa

Hexwunoe
nometlleHne

MawwunHomecTa

Hexwunble
nomeLleHns

XKunble n HeXxunble
noMewleHna

Xunble n HeXxunole
nomMeLleHuns

ApeHpa HeXXnnoro
nomeLleHns

ApeHpa HeXxunsoro
nomMewieHnsa

ApeHfa HeXxusioro
nometleHuns

ApeHAa HeXWblX
rnomeLleHuni

ApeHpa HeXunbix
NoMeLLLeHnn

ApeHAa HeXnblxX
rnomeLleHuni

ApeHaa HeXXublx
NnoMeLLeHnn

ApeHAa HeXXWJbiX
rnomeLleHuni

30aHne ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

340aHue C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ApeHpa
3eMesibHoro
y4acTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa HeXxunnoro
nomMeLleHuns

ApeHpa HeXXunnoro
nomeLleHns

ApeHpa HeXxusioro
nomMewieHusa

ApeHfa HeXxuaoro
nometleHuns

ApeHpa HeXxunsioro
nomMewieHunsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



CEBPX[1/2024-
CK-52

CEBPXX[1/2024-
CK-55

CEBPX[1/2024-
CK-56

CEBPX[1/2024-
CK-57

CEBPX[1/2024-
CK-61

CEBP>X[1/2024-
CK-60

CEBPX[1/2024-
CK-59

CEBPX[1/2024-
CK-53

CEBP>X[1/2024-
CK-63

CEBPX[1/2024-
CK-64

CEBPX[1/2024-
CK-65

CEBP>XX[1/2024-
CK-67

CEBPX[1/2024-
CK-68

CEBP>XX[1/2024-
CK-69

CEBP>XX[1/2024-
CK-70

CEBPX[1/2024-
CK-71

CEBPX[1/2024-
CK-72

CEBPX[1/2024-
CK-73

CEBPX[1/2024-
CK-74

CEBPX[1/2024-
CK-75

CEBPX[1/2024-
CK-76

CEBPX[1/2024-
CK-77

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ouanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

24.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

29.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

ApeHfa Hexusioro
rnomeLyeHuns

ApeHpAa Hexxunoro
rnomelleHus

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

CepBUTYT

ApeHpa HeXxunaoro
noMewleHna

ApeHpa HeXxwusioro
nomMeuleHna

ApeHpa HeXXunnoro
nomeLleHns

31aHue C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

ApeHpa 3paHua

ApeHfa HeXxuaoro
nometleHuns

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa HeXxusioro
nomMewieHusa

ApeHa HeXxusioro
rnomeLyeHuns

ApeHpa HeXxunsioro
nomMewieHus

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpaa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMeNlbHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



CEBP>X[1/2024-
CK-78

CEBP>X[1/2024-
CK-79

CEBPX[1/2024-
CK-80

CEBPX[1/2024-
CK-81

CEBPX[1/2024-
CK-82

CEBPX[1/2024-
CK-83

CEBPX[1/2024-
CK-84

CEBPX[1/2024-
CK-85

CEBPX[1/2024-
CK-86

CEBPX[1/2024-
CK-87

CEBPX[1/2024-
CK-88

CEBP>X[1/2024-
CK-97

CEBPX[1/2024-
CK-98

CEBPX[1/2024-
CK-100

CEBPX[1/2024-
CK-101

PCXBCT/2024-
CK-196

PCXBCT/2024-
CK-198

YKOP/2024-CK

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ouanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

13.05.2024

23.05.2024

21.05.2024

ApeHpa
3emMesiIbHoro
y4acTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpaa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMeJsibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3emMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa HeXxunsioro
nomMeweHus

ApeHfa Hexusioro
nomeLueHuns

MKenesHoOopoXKHbI
nyTb

CepBUTYT

KBapTupa

XXunonm gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Bba3a gaHHbIX

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka busHeca



	Мустафин Руслан Ринатович

