

Мустафин Руслан Ринатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мустафин Руслан Ринатович			
Номер в реестре членов РОО		010164			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ГЗПТЭ/2024-СК-6/1-1	ООО "КК "2Б Диалог"	27.05.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ГЗПНЦ/2024-СК-87	ООО "КК "2Б Диалог"	13.05.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2024-СК-89	ООО "КК "2Б Диалог"	26.04.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2024-СК-90	ООО "КК "2Б Диалог"	26.04.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2024-СК-91	ООО "КК "2Б Диалог"	13.05.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2024-СК-92	ООО "КК "2Б Диалог"	13.05.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
МКС/2024-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	23.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
МКС/2024-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	24.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
МВК/2024-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	13.06.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
СНМНГ/2024-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	23.05.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
РСВО/2024-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	15.05.2024	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
РСВО/2024-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
РСВО/2024-СК-5	ООО "КК "2Б Диалог"	04.06.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
РККЭ/2024-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	17.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
РККЭ/2024-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	06.06.2024	Комплекс недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2024-СК-5	ООО "КК "2Б Диалог"	06.06.2024	Комплекс недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2024-СК-6	ООО "КК "2Б Диалог"	06.06.2024	Тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2024-СК-7	ООО "КК "2Б Диалог"	06.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2024-СК-8	ООО "КК "2Б Диалог"	13.06.2024	Комплекс недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

МБСБ/2024-СК-65	ООО "КК "2Б Диалог"	19.04.2024	Жилые и нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2024-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	18.04.2024	Машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2024-СК-78	ООО "КК "2Б Диалог"	17.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ФРТ/2024-СК-17	ООО "КК "2Б Диалог"	11.04.2024	Машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
ФРТ/2024-СК-20	ООО "КК "2Б Диалог"	02.05.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ФРТ/2024-СК-22	ООО "КК "2Б Диалог"	14.05.2024	Жилые и нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ФРТ/2024-СК-23	ООО "КК "2Б Диалог"	14.05.2024	Жилые и нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2024-СК-137	ООО "КК "2Б Диалог"	01.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2024-СК-138	ООО "КК "2Б Диалог"	02.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2024-СК-140	ООО "КК "2Б Диалог"	12.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2024-СК-130	ООО "КК "2Б Диалог"	04.04.2024	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2024-СК-131	ООО "КК "2Б Диалог"	04.04.2024	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2024-СК-132	ООО "КК "2Б Диалог"	04.04.2024	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2024-СК-133	ООО "КК "2Б Диалог"	05.04.2024	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2024-СК-139	ООО "КК "2Б Диалог"	20.05.2024	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-39	ООО "КК "2Б Диалог"	19.04.2024	Здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-40	ООО "КК "2Б Диалог"	27.04.2024	Здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-45	ООО "КК "2Б Диалог"	05.04.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-34	ООО "КК "2Б Диалог"	04.04.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-49	ООО "КК "2Б Диалог"	05.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-50	ООО "КК "2Б Диалог"	05.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-51	ООО "КК "2Б Диалог"	05.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-53	ООО "КК "2Б Диалог"	19.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-54	ООО "КК "2Б Диалог"	19.04.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

СЕВРЖД/2024-СК-78	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-79	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-80	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-81	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-82	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-83	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-84	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-85	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-86	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-87	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-88	ООО "КК "2Б Диалог"	03.06.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-97	ООО "КК "2Б Диалог"	21.06.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-98	ООО "КК "2Б Диалог"	21.06.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-100	ООО "КК "2Б Диалог"	28.06.2024	Железнодорожный путь	рыночная	Оценка недвижимости
СЕВРЖД/2024-СК-101	ООО "КК "2Б Диалог"	28.06.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
РСХБСТ/2024-СК-196	ООО "КК "2Б Диалог"	13.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
РСХБСТ/2024-СК-198	ООО "КК "2Б Диалог"	23.05.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
УКДР/2024-СК	ООО "КК "2Б Диалог"	21.05.2024	База данных	рыночная	Оценка бизнеса